[bookmark: Bookmark15][image: ]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2023                                 № 78
г.Грязовец

О внесении изменений в решение Земского Собрания Грязовекцого муниципального округа от 26.01.2023 № 7 «О некоторых гарантиях осуществления выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городских и сельских поселений Грязовецкого муниципального района»

В целях обеспечения выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городских и сельских поселений Грязовецкого муниципального района,
Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 26.01.2023 № 7 «О некоторых гарантиях осуществления выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городских и сельских поселений Грязовецкого муниципального района», изложив п.1 в следующей редакции:
«1. Администрации Грязовецкого муниципального округа Вологодской области обеспечить выплату пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городских и сельских поселений Грязовецкого муниципального района Вологодской области, в ранее установленных размерах до принятия соответствующего решения Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа
____________________Н.В.Шабалина
	Глава Грязовецкого муниципального
округа
[bookmark: _GoBack]________________       С.А.Фёкличев

image1.jpeg